
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова 

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru 
 

П Р И К А З  
 

от 09.01.2024 г                 № 230 
 

Об организации дежурства  

административного персонала в МАОУ СОШ № 73 

на второе полугодие 2023-2024 учебного года 
 

В целях обеспечения безопасности обучающихся во время учебно-

воспитательного процесса и координированного действия сотрудников и 

обучающихся школы в случае возникновения угроз различного характера 

(техногенные, террористические и пр.), а также организации контроля за 

перемещением посторонних лиц в МАОУ СОШ № 73 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить с 09.01.2024 г. на второе полугодие 2023-2024 учебного года 

график дежурства административного персонала школы (далее администрации 

МАОУ СОШ № 73) согласно приложению (приложение № 1,2).  

2. Графики дежурства в нерабочие и праздничные дни утверждаются 

отдельным приказом. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Е.В. Челяпов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-11T16:31:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я являюсь автором этого документа




